



ناگفته های دکتر توفیقی
از ۶۷ روز سرپرستی وزارت علوم

صفحه ۶

فلسفه عاشورا دفاع از مظلوم است
✓ هیچ ظلمی به نام دفاع از اسلام توجیه ندارد

صفحه ۳



جزئیات تصمیمات جدید دولت و قوه قضاییه برای وصول ۸۰ هزار میلیارد تومان مطالبات معوقه بانکی

صفحه ۴

معاون ستاد مرکزی مبارزه با قاچاق کالا و ارز خبر داد رسیدگی به پرونده واردات خودروهای میلیاردی با حواله های ۵ میلیون تومانی

صفحه ۴



سیدمحمد خاتمی در مراسم «شب های نینوایی» انجمن شاعران ایران:

امام حسین (ع) برای عزت انسان بالاترین سختی ها را تحمل کرد

✓ جای تأسف و تأثر است که چهره اباعبدالله (ع) درست خلاف آن چیزی است که باید در جامعه ما ترویج می شد

صفحه ۳

پشت پرده تولید، توزیع و قاچاق «مواد توهم زا و مرگبار شیشه» در ایران

صفحه ۱۳

شرایط بهره مندی مشمولان از «معافیت های سنی» تبعات ناشی از غیبت مشمولان در اعزام به خدمت سربازی

صفحه ۸



معاون فنی و درآمد سازمان تامین اجتماعی تشریح کرد

جزئیات بیمه بازنشستگی زنان خانه دار
✓ جزئیات بازنشستگی خبرنگاران با ۲۰ سال سابقه و نحوه محاسبه حق بیمه پرداختی
✓ شرایط استفاده از مستمری از کارافتادگی تامین اجتماعی

صفحه ۷

رییس کل بانک مرکزی خبر داد
تعیین نرخ سود اوراق مشارکت بر اساس وضعیت بازار

صفحه ۴



هشدار کارشناسان نسبت به رواج مصرف مخدر «ناس» در قالب آدامس و نوشیدنی های انرژی زا بین جوانان
دستگیری جوان شیطان صفت به اتهام ربودن و آزار و اذیت دختران دانش آموز با ادعای سرویس جایگزین مدرسه در تهران

صفحه ۹



رییس اتحادیه کشوری مشاوران املاک خبر داد
ادامه کاهش قیمت خانه و ملک تا پایان سال

صفحه ۴



معاون اول رئیس جمهور اعلام کرد

بازنگری در شرکت های واگذار شده به شبه دولتی ها

صفحه ۵

دستگیری دزد حرفه ای به اتهام سرقت یک میلیارد و ۶۰۰ میلیون تومانی با اغفال مرد ثروتمند پس از پیاده شدن از قطار در مشهد
دستگیری شیاد خلافکار به اتهام اغفال، تجاوز و سرقت از دهها دختر و زن جوان با پوشش دکتر داروساز و استاد دانشگاه در تهران

صفحه ۷

دستگیری کارمند خلافکار هتل به اتهام فیلمبرداری های مخفیانه از زوج های جوان با مخفی شدن درون کانال کولر در تهران
دستگیری پسر و دختر جوان به اتهام سرقت های زنجیره ای با خودرو مسروقه با ادعای تامین ازدواج در تهران

صفحه ۱۲

اظهارات خواندنی برادر و همسر اعدامی زنده شده
انتقام هولناک نژادفشی کینه جو از کارمند شرکت با پاشیدن ۳ لیتر اسید و ۱۶ ضربه چاقو با ادعای مزاحمت او برای خانواده اش در تهران

صفحه ۸

معاون اول رئیس جمهور اعلام کرد

بازنگری در شرکت های واگذار شده به شبه دولتی ها



وی با اشاره به اینکه محیط کسب و کار باید قادر باشد شرایطی ایجاد کند تا فعال اقتصادی در برآورد درآمد- هزینه احساس فعالیت در یک محیط سودآور را داشته باشد افزود: مشکلات فعالان اقتصادی باید برطرف شود و این مهمترین عاملی است که به تقویت محیط کسب و کار و فعالیت بخش خصوصی کمک می کند.

معاون اول رئیس جمهور تصریح کرد: گاهی هزینه هایی به بخش خصوصی تحمیل می شود که به هیچوجه در کنترل وی نیست و برای کاهش این

نوع هزینه ها قدرتی ندارد. اولین مساله بخش خصوصی این است که دولت این شرایط را به سمت بهبود پیش ببرد و بخش خصوصی احساس کند هزینه های اضافی هر روز کمتر می شود. جهانگیری گفت: برای اینکه اقتصاد کشور و فضای کسب و کار بتواند بهبود یابد باید به این هدف اصلی توجه شود که انگیزه دولت از بهبود فضای کسب و کار چیست که باید گفت مهمترین آن توسعه بخش خصوصی و کاهش قدرت و سهم دولت در اقتصاد است.

وی ادامه داد: اگر به دنبال این موضوعات هستیم باید به تجربیات موفق در دنیا نیز نگاه شود. بعد از سیاست های اصل ۴۴ حجم وسیعی از واگذاری ها انجام شد که اگر ارزیابی شود به صورت کلی تاکنون عددی حدود ۱۰۰ هزار میلیارد تومان واگذاری صورت گرفته است که باید پرسید آیا به اهداف واگذاری رسیده ایم؟

سخنگوی دولت خبر داد

۲ برابر شدن اعتبار یارانه ها و مابه التفاوت کالاهای اساسی برای پیشگیری از افزایش قیمت ها



وی در ادامه با تأکید بر این که از همه امکانات برای افزایش منابع برای رسیدگی به طرح های عمرانی استفاده می کنیم گفت: بخشی از این منابع نزد ایرانیان خارج از کشور است که در سفر رئیس جمهور به نیویورک تعداد زیادی از این افراد اعلام آمادگی کردند که سرمایه هایشان را در ایران صرف کارهای توسعه ای کنند.

نویخت در ادامه درباره جمع آوری پنجاه امضا علیه انتصابات اخیر فرجی دانا گفت: گرچه این اتفاق غیر منتظره بود، اما وظیفه دولت است که به سوالات قانونی نمایندگان پاسخ دهد پس ما مشی اعتدال و منش تحکیم روابط دو قوه را ادامه می دهیم.

سخنگوی دولت همچنین در جواب سوالی در مورد اجرای سیاست های کلی اصل ۴۴ گفت: طبق قانون مرتبط با اجرایی شدن سیاست های کلی اصل ۴۴، دولت باید از جایگاه تصدی و حاکمیت خارج شود و مدیریت و حاکمیت به بخش غیردولتی واگذار شود و خودش در جایگاه سیاستگذاری بماند، اما در عملکرد گذشته بخشی از واگذاری ها به بخش خصوصی نبوده است در حالیکه مصوبه ای وجود دارد که دولت را ملزم می کرد بیش از ۳۷ هزار میلیارد تومان از سهام شرکت ها را بفروشد پس بر اساس اصل ۴۴ باید واگذاری ها به بخش های شبه دولتی نباشد، بلکه واگذاری ها واقعی باشند پس ساز و کار این موضوع با دقت و به ویژه در حوزه بورس از سوی وزارت اقتصاد بررسی می شود که مشخص خواهد شد.

وی همچنین در جواب سوالی در مورد حذف سه دهک از پرداخت یارانه ها، توضیح داد: دولت تغییر و امید تا یک راه منطقی و مناسب و در برگیرنده منافع همه ایرانیان نباشد امکان ندارد تغییری در برنامه نداشته باشد از جمله در بخش هدفمندی یارانه ها که تقریباً همه آحاد مردم با آن مرتبط هستند پس در حال حاضر کار گروه هایی در حال بررسی است.

نویخت با تأکید بر این که مخالفیم قبل از اتمام کار کار گروه ها موضوعات رسانه ای شونده افزود: نباید برای مردم دغدغه ایجاد کرد، چون ما فرزندان ملت هستیم و باید راه های استفاده از منابع را فراهم کنیم که در این راستا ستاد مرتبط با هدفمندی یارانه ها تشکیل می شود و پس از آنکه جمع بندی ها کامل شد اطلاع رسانی و فرهنگ سازی و در نهایت اجرا می شود.

سخنگوی دولت همچنین در جواب سوالی در مورد رابطه بانک جهانی در گزارشی اعلام کرد

۷/۳ میلیارد دلار گاز ایران در سال ۲۰۱۱ سوخت شده است

شمال شرقی آسیا به ۱۷ دلار و ۵۰ سنت در هر میلیون واحد گرمایی در هفته منتهی به ۲۸ اکتبر رسیده است.

نیل بورچ تحلیلگر انرژی در هنگ کنگ گفت: ذخایر ایران باید منافع این کشور را همزمان با افزایش قیمت های گاز در بلندمدت تأمین کند. وی افزود: آنها پس از روسیه بزرگترین ذخایر گاز جهان را در اختیار دارند. بررسی های بریتیش پترولیوم نشان می دهد: ایران سومین تولیدکننده بزرگ گاز در جهان و یکی از واردکنندگان این سوخت است. این شرکت همچنین سال گذشته ذخایر ایران را بالاتر از روسیه اعلام کرد که از سوی گازپروم شدیداً مورد انتقاد قرار گرفت.

جیمز گفت: ایران اساساً از بازارهای جهانی و منطقه ای غایب است در حالیکه به راحتی می تواند ۱۰ درصد تجارت گاز جهان را در اختیار بگیرد. تحریم ها توسعه میدان پارس جنوبی را متوقف کرده و شرکت های انرژی بین المللی را از ایران دور کرده است.

شرکت های شل، ریپسول و توتال برنامه های خود را برای توسعه ال

معاون اول رئیس جمهور تأکید کرد: مهمترین هدف اصل ۴۴ و برنامه های پنج ساله این بود که بازدهی و بهره وری سرمایه با واگذاری ها بالا برود. باید در توسعه بخش خصوصی بیش از این که به واگذاری بنگاه های دولتی توجه شود باید به واگذاری یک مرحله جدید نیز فکر کنیم.

جهانگیری افزود: در این مرحله دولت باید واگذاری های صورت گرفته به بنگاه های شبه دولتی را اصلاح و آنها را به بخش خصوصی واقعی واگذار کند که البته قبل از آن باید محیط کسب و کار مورد

توجه قرار گیرد.

وی خاطر نشان کرد: اصلاح مدیریت بخش عمومی مستلزم بازسازی دولت است و نیاز به مهندسی مجدد در وظایف و کار دولت داریم و امروز دولت در مسیری است که خدمات عمومی گران به مردم می دهد.

وی افزود: سطح اول این گونه اقدامات تدوین قوانین است و باید یک آسیب شناسی جدیدی صورت گیرد. متأسفانه امروز ده ها قانون نسخ و منسوخ یکدیگر در فضای اقتصادی کشور جاری است که نیاز به اصلاح داریم. مساله دوم اصلاح قوانین در سطح دولت و دستگاه های دولتی است که باید مدنظر قرار گیرد.

معاون اول رئیس جمهور ادامه داد: گاهی قوانینی وضع می شود که با مقررات کشور در تضاد است و اصلاحات در سطح مقررات و تصمیمات دستگاه های دولتی جزو موارد ضروری در بهبود فضای کسب و کار محسوب می شود.

دولت و مجلس گفت: مجلس و دولت به عنوان دو قوه هر کدام وظایفی دارند و ما از این که مجلس به وظایف خود پایبند است، خرسندیم و اعتراضی نداریم هر چند علاقه مند بودیم افراد شایسته ای که برای وزارت معرفی کردیم رای می گرفتند، اما عدم رای اعتماد مجلس به معنای عدم توافق دو قوه نیست.

وی افزود: دولت و مجلس در موارد مختلف می توانند با حفظ استقلال همکاری کنند و گرچه

در مورد اصلاح قانون بودجه ۹۲ مواردی را مطرح کرده بودیم که در مجلس تصویب نشد همچنان به تقویت و تحکیم روابط دولت و مجلس امیدواریم و اعتقاد داریم وجه مشترک دولت و مجلس، مردم هستند پس باید برای رفاه مردم هیچگونه اختلافی نداشته باشیم پس تأکید می کنم دولت و مجلس می توانند نظرات خود را داشته باشند و در حال حاضر روابط این دو قوه مطلوب است و امیدواریم به شرایط مطلوب تر برسند. نویخت در جواب سوالی در مورد پایان فرصت ۱۰۰ روزه دولت گفت: به زودی رئیس جمهور از طریق رسانه ها همه مواردی را که اعلام کرده بودند به اطلاع مردم شریف می رسانند. سخنگوی دولت همچنین در جواب سوالی در مورد وضعیت بازنشسته ها گفت: بازنشسته ها استخدام نمی شوند چون بر اساس قانون فردی که بازنشسته می شود می تواند اعاده به کار شود و به صورت خاص با دولت همکاری کند که این موضوع به منزله استخدام نیست.

وی با اشاره به این که افراد باتجربه طی سال های گذشته به بهانه های مختلف از عرصه خدمتگاری به مردم در قوه مجریه محروم مانده اند، خاطر نشان کرد: می توانیم از برخی از این افراد برای استفاده بهینه از خدمات شان در قوه مجریه بهره بگیریم که تعداد این افراد محدود است و از کسانی که دارای تجربه خاص هستند بهره خواهیم گرفت. نویخت همچنین در مورد سفرهای استانی رئیس جمهور و شکل و نحوه سفرها، گفت: آقای رئیس جمهور در جهت تحکیم روابط و ارتباط با مردم به استان ها برای دیدار مردم سفر می کنند که کیفیت سفرها نسبت به گذشته باید مطلوب تر باشد بنابراین در حال مطالعه و بررسی شرایط هستیم چون متعقدیم سفرهای استانی می تواند بازدهی مطلوب تر و هزینه های کمتر داشته باشد.

سخنگوی دولت همچنین در جواب سوالی در مورد ساعت کار بانک ها گفت: این موضوع را رسیدگی می کنیم.

خبر

وزیر راه و شهرسازی خبر داد

پرداخت وام مسکن ۶ برابر ودیعه بانکی در صورت تصویب در شورای پول و اعتبار



وزیر راه و شهرسازی گفت: آئین نامه پرداخت وام مسکن ۶ برابر ودیعه تنظیم شده و به بانک مرکزی ارسال می شود.

به گزارش مهر، عباس آخوندی در حاشیه جلسه هیات وزیران در پاسخ به سؤالی مبنی بر اینکه آیا آیین نامه پرداخت وام مسکن ۶ برابر ودیعه که پیش از این در مورد آن صحبت کرده بودید تنظیم شده است؟ گفت: آیین نامه طرح پرداخت وام مسکن ۶ برابر ودیعه تنظیم شده و به بانک مرکزی ارسال می شود. وی همچنین با اعلام خبر انتصاب علیرضا جهانگیریان برای ریاست سازمان هواپیمایی کشوری گفت: وی فعالیت های اجرایی و فنی فراوانی در این زمینه داشته و در حوزه هوا و فضا فعالیت کرده است. وزیر راه و شهرسازی با بیان اینکه جهانگیریان از یاران مرحوم شهید دادمان - وزیر راه و ترابری اسبق - است، گفت: امیدوارم در دوره مدیریت وی شاهد موفقیت های بیشتری در سازمان هواپیمایی کشوری باشیم.

پیش بینی وزیر اقتصاد از کاهش نرخ تورم به ۳۰ درصد تا پایان سال

یک عضو هیات ریسه کمیسیون برنامه و بودجه مجلس از پیش بینی وزیر اقتصاد نسبت به کاهش نرخ تورم تا ۳۰ درصد خبر داد.

اسماعیل جلیلی در گفت و گو با ایسنا، اظهار کرد: آقای طبیب نیا در جلسه کمیسیون برنامه در مورد مهار تورم گزارش دادند، گفتند که تورم نقطه به نقطه از ۴۰ به ۳۶ درصد رسیده و پیش بینی کردند که این عدد تا پایان سال به ۳۰ درصد هم برسد.



وی با اشاره به گزارش وزیر اقتصاد در مورد وضعیت اقتصادی کشور یادآور شد: به گفته وزیر اقتصاد شاخص ها روند مثبتی داشته و در حوزه تورم کنترل نقدینگی و حمایت از بخش تولید مسیر خوبی طی شده و این پیش بینی وجود داشت تا پایان سال این روند ادامه یابد.

نماینده مردم مسجد سلیمان در مجلس ادامه داد: آقای طبیب نیا همچنین گفتند که درآمدهای مالیاتی روند مثبتی دارند، درآمدهای نفتی وضعیت بهتر پیدا کرده در بخش کمک به تولید به ویژه گشایش اعتبار اقدامات مثبت و سازنده انجام شده است. جلیلی همچنین از حضور وزیر پیشنهادی ورزش و جوانان در کمیسیون برنامه و بودجه خبر داد و افزود: آقای سجادی در این جلسه برنامه ها و دیدگاه های خود را تشریح کردند و پرسش های هم از ایشان مطرح شد.

رییس شورای رقابت:

افزایش قیمت خودرو و فعلا منتفی شد

رییس شورای رقابت با بیان این که افزایش قیمت خودرو فعلا منتفی شد، گفت: در جلسه شورا بنا شد قیمت خودرو همچنان طبق دستورالعمل قبلی شورا تعیین شود و هیچ گونه افزایش قیمتی صورت نگیرد.

جمشید پژویان در گفت و گو با ایسنا، با اشاره به حضور معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت در جلسه شورا اظهار کرد: مهندس نعمت زاده با توجه به طولانی شدن جلسه هیات وزیران نتوانستند که در جلسه شورا حضور یابند به همین دلیل از نیابت از ایشان آقای صالحی نیا معاون اقتصادی شان حاضر شدند و بخشی از تبادل اطلاعات مدنظر بین دو نهاد صورت گرفت.

وی درباره افزایش قیمت خودروها نیز گفت: طبق مذاکرات انجام شده بین شورا و وزارت صنعت، معدن و تجارت بنا شد هیچ گونه افزایش قیمتی در بازار خودرو به وجود نیاید و احیاناً اگر خودروسازان در این زمان وجهی بیشتر از قیمت مصوب دریافت کرده اند به مردم بازگردانند.

پژویان اضافه کرد: وزارت صنعت وظیفه نظارت بر قیمت های ارائه شده توسط خودروسازان را بر عهده گرفت و بنا شد در صورتی که خودروسازان دستورالعمل را رعایت نکنند گزارش آن به شورای رقابت ارائه شده و تصمیمات لازم در این راستا اتخاذ شود.

عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس خبر داد

اختصاص وام کشاورزی به صنایع تبدیلی دارای مجوز کشاورزی

یک عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس از تصویب اختصاص وام کشاورزی به صنایع تبدیلی که مجوز کشاورزی دارند، خبر داد.

نادر قاضی پور در گفت و گو با ایسنا، طرح ملی جمع آوری آب باران را به عنوان کمیسیون فرعی بررسی و با اصلاحاتی به تصویب رساندیم. نماینده مردم ارومیه در مجلس با یادآوری پیشنهادات اصلاحی اش، گفت: طراحان طرح مذکور در پی معافیت دست اندرکاران متولی طرح ملی جمع آوری آب باران بودند که با پیشنهاد بنده این بند طرح حذف شد.

وی افزود: همچنین تصمیم طراحان برای اختصاص منابع مالی ناشی از فروش آب شرب و عواید ناشی از سدسازی به احداث زیرساخت های جمع آوری آب باران بود که با پیشنهاد بنده و موافقت اعضای کمیسیون این بند طرح مذکور نیز حذف شد.

این عضو کمیسیون صنایع و معادن از تصویب طرح تشکیل صندوق حمایت از توسعه کشت دانه های روغنی به عنوان کمیسیون فرعی خبر داد و افزود: طراحان طرح پس از ارائه گزارش از وضعیت تأمین دانه های روغنی و نیاز کشور به واردات پیشنهاد دادند برای زیر کشت بردن اراضی بیشتری برای تولید دانه های روغنی، منابع مناسبی به این کار اختصاص یابد علاوه بر آن تولید کتجاله از دانه های روغنی نیز در قالب این پیشنهاد قرار گرفت.

معاون اشتغال و خودکفایی کمیته امداد امام خمینی (ره) خبر داد

پرداخت وام ۱۵ میلیون تومانی به متقاضیان ایجاد مشاغل خرد

امسال ۲۲۰ هزار فرصت شغلی ایجاد می‌شود

قرار گرفته برای ایجاد حدود ۱۰۰ هزار فرصت شغلی مناسب است.

معاون اشتغال و خودکفایی کمیته امداد امام خمینی (ره) با تأکید بر اینکه کمیته امداد تا کنون برای حدود ۷۰ هزار نفر فرصت شغلی ایجاد کرده است، اظهار کرد: تاکنون موفق به وصول ۸۰۰ میلیارد تومان اعتبار برای ایجاد فرصت‌های شغلی شده‌ایم و باید برای ایجاد ۱۲۰ هزار فرصت شغلی در نظر گرفته شده مجموعاً ۱۵۰۰ میلیارد تومان اعتبار وصول کنیم. وی افزود: طبق آخرین گزارشات دبیرخانه ساماندهی مشاغل روستایی و شهرهای زیر ۲۰ هزار نفر، سایر دستگاه‌ها تنها موفق به اشتغالزایی برای ۲۵ تا ۳۰ هزار نفر شده‌اند که حدود ۲۰ درصد آن چیزی است که باید به وقوع بپیوندد.

به گفته امید، کمیته امداد در سال ۹۱ و در سطح کشور ۲۵۰ هزار فرصت شغلی ایجاد کرد که مجموعاً با

معاون اشتغال و خودکفایی کمیته امداد امام خمینی (ره) از ایجاد ۷۰ هزار فرصت شغلی شامل مشاغل خانگی و خرد از ابتدای سال تا کنون توسط این کمیته خبر داد و گفت: به افراد متقاضی ایجاد مشاغل خانگی پنج میلیون تومان و به افراد متقاضی ایجاد مشاغل خرد ۱۵ میلیون تومان وام پرداخت می‌شود.

محمد امید در گفت‌وگو با ایسنا، با اشاره به اینکه در ابتدای سال قرار بود ۵۰۰ هزار فرصت شغلی توسط کمیته امداد و سایر دستگاه‌ها برای مشاغل خانگی و خرد ایجاد شود، اظهار کرد: به دلیل اختصاص نیافتن منابع مالی تنها ۲۲۰ هزار فرصت شغلی در این رابطه در سال جاری ایجاد می‌شود.

وی ادامه داد: منابعی که در اختیار کمیته امداد امام خمینی (ره) قرار گرفته برای حدود ۱۲۰ هزار فرصت شغلی کافی است و منابعی نیز که در اختیار سایر دستگاه‌ها

انهدام شبکه مخوف سرقت مسلحانه با دستگیری ۴ مرد و ۲ زن شرور در تهران

مخفیگاه دزدان سه قبضه اسلحه کلاش، دو قبضه اسلحه ساچمه زنی، یک قبضه مسلسل پیشرفته، یک قبضه اسلحه کمری، چهار بطری آماده مواد آتش‌زا، ماسک‌های پوشاندن چهره و دستکش کشف شد. اعضای این باند قصد داشتند در صورت درگیری با ماموران از مواد آتش‌زا استفاده کنند.

سرهنگ محمدیان در خصوص اعترافات اعضای این باند نیز گفت: متهمان در بازجویی‌های اولیه به دو فقره سرقت مسلحانه خودرو و سه فقره زورگیری اعتراف کردند. دزدان در زورگیری‌های خود به صورت قربانیان اسپری اشکاور می‌زدند.

وی از ناکام ماندن دستبرد سارقان به یک طلافروشی خبر داد و گفت: اعضای این باند قصد داشتند به یک طلافروشی در خیابان آیت‌الله کاشانی دستبرد بزنند. با توجه به روحیه خشن متهمان اگر آنها می‌توانستند نقشه خود را اجرا کنند، با یک اتفاق ناگوار در تهران روبرو می‌شدیم. دو زن که در این باند دستگیر شدند، قرار بود در سرقت طلافروشی ایفای نقش کنند رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ با اشاره به اینکه پنج نفر از اعضای این باند سابقه‌دار هستند، اظهار داشت: متهمان به اتهام جرایمی همچون سرقت و آدم ربایی دستگیر و پیش از این روانه زندان شده بودند، همچنین آنها با سرقت پلاک خودروها اقدام به جعل پلاک کرده تا در زمان سرقتها این پلاک‌ها را بر روی خودروهای خود نصب کنند از آنها همچنین چند دستگاه بی‌سیم که احتمال می‌رود با آن در پوشش مامور اقدام به زورگیری کرده باشند. همچنین سارقان اقدام به تمرین گروگانگیری کرده تا در صورت گرفتار شدن بتوانند از صحنه فرار کنند.

سرهنگ محمدیان در پایان به تهیه‌کاران هشدار داد که پلیس علی‌رغم پیچیدگی اعضای این باند با توجه به امکانات و نیروی متخصص موفق به دستگیری این سارقان شد و هر لحظه فعالیت مجرمان سابقه‌دار از سوی پلیس رصد می‌شود که در صورت ارتکاب جرم دستگیر خواهند شد.

دستگیری خواستگار کینه‌جو به اتهام ربودن و به آتش کشیدن دختر مورد علاقه‌اش در تهران

برای اجاره یک واحد سوئیت دانشجویی در نزدیکی دانشگاه محل تحصیل خود، به بنگاه محل کار متهم به نام "فرشید . ش" متولد ۱۳۶۹ مراجعه و از آن زمان نیز فرشید پس از مدتی با اطلاعات بدست آمده از محل سکونت و شماره تماس شاکیه به او مراجعه و درخواست ازدواج خود را مطرح می‌کند که با پاسخ منفی از سوی شاکیه روبرو می‌شود.

با توجه به اطلاعات بدست آمده از هویت متهم، کارآگاهان اداره یازدهم قبل از هرگونه اطلاع فرشید از موضوع شکایت مطرح شده از سوی شاکیه اقدام به شناسایی بنگاه و محل سکونت وی در محدوده میدان نبودت کرده و وی را در ۲۸ مهرماه دستگیر و به اداره یازدهم پلیس آگاهی تهران بزرگ منتقل کردند. متهم پس از دستگیری ابتدا منکر هرگونه ارتکاب آدم‌ربایی و آتش‌زدن شاکیه شده اما در ادامه و پس از ترخیص شاکیه از بیمارستان و انجام مواجهه حضوری به ناچار لب به اعتراف گشوده و و انگیزه خود از این اقدام را اینگونه بیان کرد: این کار تنها را به این علت انجام دادم تا خانم... (شاکیه) مجبور شود تنها با من ازدواج کند. سرهنگ کارآگاه آریا حاجی‌زاده، معاون مبارزه با جرایم جنایی پلیس آگاهی تهران بزرگ، با اعلام این خبر گفت: با توجه به اعترافات صریح متهم و به دستور قاضی عموزاد، بازپرس شعبه سیزدهم دادسرای امور جنایی تهران، متهم با قرار بازداشت موقت و برای انجام تحقیقات تکمیلی در اختیار اداره یازدهم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفته است.



طول این مدت در مقابلم ایستاده و دیوانه‌وار می‌خندید، وی مرا به بیمارستان منتقل و از آنجا متواری شد که بلافاصله از آنجا با خانواده‌ام تماس گرفتند و موضوع را به آنها اطلاع دادند که آنها نیز بلافاصله به تهران و بیمارستان مراجعه کردند.

کارآگاهان اداره یازدهم در ادامه تحقیقات خود اطلاع پیدا کردند که متهم پرونده، به عنوان مشاور در بنگاهی واقع در منطقه نارمک مشغول به کار بوده و آشنایی وی با شاکیه نیز از طریق مراجعه شاکیه به بنگاه محل کار وی بوجود آمده. بدین صورت که شاکیه پس از پذیرش در دانشگاه و

یکشنبه ۲۶ آبان ۱۳۹۲ - شماره ۶۳۵

خبر...

مدیرعامل سازمان تامین اجتماعی نیروهای مسلح خبر داد واگذاری ۲۳۰۰ واحد مسکونی به بازنشستگان نیروهای مسلح تا پایان آذر

مدیرعامل سازمان تامین اجتماعی نیروهای مسلح از واگذاری ۲۳۶۱ واحد مسکونی به بازنشستگان نیروهای مسلح تا پایان آذرماه خبر داد و گفت: مجموعاً ۱۲ هزار و ۱۳۹ واحد در حال ساخت وجود دارد که ۶۳۹۱ واحد آن تاکنون واگذار شده است.

سردار حسین دقیقی در گفت‌وگو با ایسنا، با اشاره به اینکه حدود ۲۳ هزار و ۴۲۷ نفر عضو صندوق مسکن سازمان تامین اجتماعی نیروهای مسلح هستند، اظهار کرد: این افراد بازنشستگان قبل از سال ۷۲ هستند که بر اساس استعلام‌های انجام شده، فاقد مسکن‌اند.

وی افزود: از این تعداد نیز مجموعاً ۱۹ هزار و ۹۷۱ نفر به میزان ۱۴۷ میلیارد تومان ودیعه مسکن دریافت کرده‌اند که مبلغ ودیعه‌های پرداخت شده برای هر فرد متغیر است.

دقیقی با بیان اینکه ۵۴ پروژه عمرانی مسکن در سطح کشور اجرا شده است خاطر نشان کرد: مجموعاً میزان وام‌ها و تسهیلات ارائه شده ۴۸۰ میلیارد تومان می‌شود که حدود ۲۷۶۲ نفر نیز در پروژه‌های مذکور ثبت نام کرده‌اند.

دستگیری خلافکار جنایتکار

به اتهام قتل هولناک دختر بچه ۸ ساله

با ۱۷ ضربه چاقو در استان فارس

کارآگاهان جنایی در حال تحقیق از مردی هستند که بعد از آزار جنسی دختری هشت‌ساله، او را با ضربات چاقو به قتل رسانده است.

به گزارش روزنامه شرق، والدین دختر هشت‌ساله که مونا نام داشت چند روز قبل به پلیس آگاهی استان فارس رفتند و اعلام کردند فرزندشان مفقود شده است. مونا برای خرید از خانه خارج شده و دیگر بازنگشته بود. پدر و مادر این دختر که به شدت نگران او بودند تمامی محله را جست‌وجو کردند اما اثری از فرزند خود نیافته و تصمیم گرفته بودند پلیس را از واقعه خبر کنند.

کارآگاهان بعد از اینکه مشخصات مونا را گرفتند تلاش خود را برای یافتن ردی از او آغاز کردند اما تجسس‌های اولیه بی‌ثمر ماند تا اینکه فردی با مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ تماس گرفت و گفت جنازه دختر بچه‌ای را یافته است. وقتی ماموران به نشانی اعلام‌شده رفتند، دیدند آنجا ساختمانی متروکه است و بخش‌هایی از دیوارش خراب شده و به همین دلیل به‌سادگی می‌توان به آنجا رفت‌وآمد کرد.

آنها بعد از کمی جست‌وجو پیکر بی‌جان و خون‌آلود دختری را در حالی‌که داخل گونی گذاشته و در گودالی رها شده بود، مشاهده و آن را به پزشکی قانونی منتقل کردند.

متخصصان بعد از بررسی‌های اولیه اعلام کردند این دختر مورد آزار جنسی قرار گرفته و سپس با ۱۷ ضربه چاقو به قتل رسیده است. کارآگاهان در گام بعدی تلاش برای افشای هویت مقتول را آغاز کردند و به دلیل شباهت جنازه با مونا از والدین این دختر خواستند به پزشکی قانونی بروند و جسد را مشاهده کنند. آنها بعد از انجام این کار تایید کردند مقتول، فرزندشان است. تحقیقات برای یافتن قاتل در شرایطی آغاز شد که هیچ سرنخی از این جنایت وجود نداشت.

ماموران ابتدا چند مرد را به عنوان مظنون بازداشت کردند اما مشخص شد هیچ یک از آنان در این قتل نقشی ندارند. بعد از آزادی مظنونان مرد جوانی به نام سعید تحت تعقیب پلیس قرار گرفت. تفحص‌های صورت‌گرفته نشان می‌داد سعید روز حادثه در نزدیکی ساختمانی متروکه مشاهده شده است. همچنین وی از زمان وقوع جنایت متواری شده بود. تلاش‌ها برای دستگیری این مظنون بعد از چند روز به نتیجه رسید و وی بازداشت شد.

سعید که ابتدا قصد داشت خودش را بی‌گناه معرفی کند وقتی تحت بازجویی‌های تخصصی قرار گرفت به ارتکاب جنایت اقرار کرد و گفت: "روز حادثه وقتی دختر بچه را دیدم که در خیابان تنها بود وسوسه شدم او را مورد آزار قرار بدهم. به همین دلیل او را به خانه متروکه بردم و دستم را جلوی دهانش گرفتم تا داد و فریاد نکند. بعد از تعرض به دختر بچه از ترس اینکه او مرا به پلیس معرفی کند، تصمیم گرفتم وی را بکشم. به همین دلیل با چاقو به جانش افتادم و بعد از قتل جسد را در گونی گذاشتم و در گودالی انداختم."

متهم در حالی‌که ابراز پشیمانی می‌کرد، گفت: "در آن لحظات اصلاً حال خوبی نداشتم. در شرایط عادی نبودم و نمی‌دانم چرا چنین عملی را مرتکب شدم." متهم بعد از اعتراف به جرم خود به بازپرس جنایی معرفی و برای وی قرار بازداشت صادر شد. تحقیق از این جوان برای روشن شدن سایر ابعاد پرونده همچنان ادامه دارد.

دستگیری دزد حرفه‌ای به اتهام سرقت موبایل

با پاشیدن اسپری اشک‌آور به صورت مالباختگان در تهران رییس کلانتری ۱۰۹ بهارستان از دستگیری سارق موبایل‌قاپی خبر داد که مالباختگان را با اسپری اشک‌آور مصدوم می‌کرد.

سرهنگ عطاالله خالقی در گفت‌وگو با ایسنا، در تشریح خبر دستگیری سارق موبایل‌قاپ، گفت: اواخر مهرماه امسال عوامل گشت کلانتری ۱۰۹ بهارستان در حین گشت‌زنی متوجه سر و صدای خانمی و کشیده‌شدن وی توسط راکب یک موتورسیکلت روی زمین شدند که در بررسی اولیه مشخص شد که راکب موتور قصد قاپیدن گوشی وی را داشت.

وی با بیان اینکه ماموران دریافتند که "محمدرضا" ۲۱ ساله سابقه شرارت و سرقت نیز در پرونده خود دارد، گفت: این فرد پس از دلالت به کلانتری، اعتراف کرد که در حال مستی، قصد سرقت گوشی همراه را داشت. رییس کلانتری ۱۰۹ بهارستان با بیان اینکه این متهم در ادامه معترف شد که برای قاپیدن گوشی شهروندان در سطح شهر تردد کرده و وقتی که مالباختگان برای بازپس گرفتن گوشی به دنبال او می‌دوید، با زدن اسپری اشک‌آور از محل متواری می‌شد، گفت: این فرد معترف شد که اموال مسروقه را به یک مالخر فروخته است. به گفته وی، متهم به همراه پرونده تشکیل شده در اختیار مقام قضایی قرار گرفت.

